
Smlouva o spolupráci
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen

„Noľi

AMSP ČR

Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR

se sídlem METEOR Centre Office Park B, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

zastoupená ThDr. Ing. Josefem Jarošem, MBA, předsedou představenstva
IČ: 26547783, DIČ: CZ26547783

Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 12282

(dále jen „AMSP ČR&quot;)

Národní

n r Rozvojová

ł
Bonko

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 O0 Praha 3

zastoupená XXXX XXX XXXXXXXXXXXX ředitelem odboru Kancelář banky
IČ: 44848943, DIČ: CZ699005898

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1329

(dále jen „NRB&quot;)

(AMSP ČR a NRB dále také označovány podle kontextu jako &quot;Smluvní strany&quot; nebo „Smluvní

strana&quot;)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených
skutečnostech tuto

Smlouvu o spolupráci

(dále jen „Sm|ouva&quot;)

Článek I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je spolupráce Smluvních stran, specifikovaná vPříloze č. 1 této

smlouvy, jež je její nedílnou součástí.

Článek II.

Cena za poskytnuté služby

NRB uhradí AMSP ČR za řádně poskytnuté plnění specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy cenu

ve výši 140.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet tisíc korun českých) (dále jen „Cena&quot;), a

to do 31. 3. 2024.

Stránka 1 z 4



2. K Ceně bude připočtena DPH v zákonné výši dle platných právních předpisů. Splatnost faktury

vystavené a doručené ze strany AMSP ČR na adresu NRB činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího
řádného doručení NRB.

3. Sjednává se, že bude-li AMSP ČR zasílat nebo v průběhu účinností této Smlouvy využije možnosti

zasílat faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy

na e-mailovou adresu NRB: podatelna@nrb.cz.

4. Úhrady za plnění poskytnutá na základě této Smlouvy budou prováděny bezhotovostně na

bankovní účet AMSP ČR uvedený na fakturách.

5. AMSP ČR se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH, a to bez ohledu

na výši fakturovaného plnění.

6. Za den platby se považuje den odepsánífakturované částky z účtu NRB ve prospěch účtu AMSP

ČR.

7. Faktura AMSP ČR musí obsahovat číslo Smlouvy (případně její plný název a datum uzavření) a

ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH&quot;), včetně údajů vyplývajících
z ustanovení § 435 NOZ. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji NRB

oprávněna vrátit ve lhůtě splatnosti zpět AMSP ČR k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane

do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení

náležitě doplněné nebo opravené faktury na adresu NRB.

Článek III.

Práva a povinnosti Smluvních stran

A) AMSP ČR se zavazuje:

1. zajistit kompletní administrativní činnosti spojené s organizací akcí dle Přílohy 1;

2. zajistit odpovídající prostory pro konání akcí dle Přílohy 1, včetně jejich technického

vybavení;

3. uvádět logo NRB na veškerých tištěných i elektronických materiálech spojených s organizací
akcí dle Přílohy č. 1 (pozvánky, programy apod.);

4. umístit logo NRB na webové stránce AMSP ČR po dobu trvání Smlouvy;

5. zajistit předání letáků a případně dalších propagačních předmětů NRB účastníkům, nebo

vložení propagačních tiskovin organizátorem do tašek předávaných účastníkům na akcích

dle Přílohy 1, a to dle uvážení NRB,

6. oslovit mediální partnery, případně další regionální média (deníky, rádia) pro zajištění
mediální podpory vybraných aktivit dle Přílohy 1;

7. nabídnout NRB možnost vystoupení na akcích dle Přílohy č. 1;

8. zajistit pro NRB 4 čestné vstupenky na akci Den Podnikatelů ČR (každá vstupenka platí pro
2 osoby) a zajistit jejich včasné předání pověřenému zástupci NRB.

B) NRB se zavazuje:

1. poskytnout AMSP ČR potřebné podklady vpožadované kvalitě pro zhotovení reklamy

nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu Smlouvy;

2. předat logo NRB v elektronické podobě pro elektronickou komunikaci k akcím dle Přílohy č.

1;

Stránka 2 z 4



3. v případě zájmu 0 distribuci letáků či další propagačních tiskovin a předmětů pro umístění

na akcích dle Přílohy č. 1 či pro účastníky akcí předat tyto věci AMSP ČR nejpozději 1 týden

před konáním akcí do sídla AMSP ČR;

4. uhradit dohodnutou cenu dle čl. ||. vplné výši na základě řádně vystavené faktury ve

stanovené lhůtě.

Článek IV.

Další ujednání

Smluvní strany sjednávají, že závazky vyplývající z této Smlouvy a jejich vzájemnou spolupráci

při jejím naplňování budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to:

a) Za AMSP ČR: XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

b) Za NRB: XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smluvní strany se tímto zavazují, že veškeré informace, s kterými se seznámí v rámci plněnítéto

Smlouvy, a které jakákoliv ze Smluvních stran získá o druhé straně při plnění této Smlouvy nebo

v souvislosti s ní, budou považovat za důvěrné. Smluvní strany se zavazují zachovat o těchto

informacích mlčenlivost, žádnou z těchto informací nijak nezneužít, nevyužít, nezveřejnit,

nezpřístupnit a ani neumožnit zpřístupnění třetím osobám.

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna jakýmkoliv způsobem zveřejnit, inzerovat nebo učinit

jakékoliv veřejné prohlášení (včetně referencí na marketingové účely) týkající se akcí

s uvedením obchodního jména nebo loga druhé Smluvní strany, nebo s odvoláním na plnění,

jež je předmětem této Smlouvy, pokud takové prohlášení nebude společně připraveno a

písemně odsouhlaseno oběma Smluvními stranami.

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna jakýmkoliv způsobem použít žádné označení,
obchodní známku či obchodní firmu druhé Smluvní strany, pokud nebude k takovému jednání
získán předchozí písemný souhlas Smluvní strany, jíž takové označení, obchodní známka či

obchodnífirma náleží.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31. 12. 2024.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit pouze za níže stanovených

podmínek. Odstoupení musí být učiněno formou písemného oznámení o odstoupení
doručeného druhé Smluvní straně, pokud druhá Smluvní strana podstatným způsobem poruší

závazky z této Smlouvy vyplývající, je v prodlení s plněním podle této Smlouvy či dodá vadné

plnění. Odstoupenije účinné dnem doručení druhé Smluvní straně, přičemž odstoupením od

této Smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, případné úroky z prodleníjakož i další

ujednání této Smlouvy, která mají podle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své

povaze a účelu Smlouvy trvat i po ukončení Smlouvy.
Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se

řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

NOZ.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy výslovně prohlašují, že tato byla sepsána podle jejich

pravé a svobodné vůle, jejím ustanovením rozumí, na důkaz čehož níže připojujívlastnoruční

podpisy.

Stránka 3 z 4



10.

11.

V Praze dne
............................. ..

Za Asociaci malých a středních

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran ztéto Smlouvy lze převést na třetí osobu jen
s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

Změny a doplnění této Smlouvy lze provádět jen písemnýmí pořadově číslovanými smluvními

dodatky, které musejí být podepsány za obě Smluvní strany osobami oprávněnými k podpisu

Smlouvy.

Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom vyhotovení pro
AMSP ČR a pro NRB. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany jsou si vědomy, že účinnost této Smlouvy nastane jejím zveřejněním v Registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a sjejím

zveřejněním souhlasí. Zveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí NRB.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o osobách na straně NRB a AMSP ČR (jména a

podpisy jednajících osob, jména a kontaktní údaje osob v čl. IV) nepodléhají uveřejnění podle
zákonů upravujících svobodný přístup k informacím; a dále celý obsah Přílohy č. 1 považují za

své obchodní tajemství, a jako takové nebudou výše uvedené informace prostřednictvím

registru smluv uveřejněny.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze Smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou Smluvních stran) této Smlouvy je platné, jako by bylo
uskutečněno od data účinnosti této Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu

o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou.

Případné spory vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy budou řešeny příslušnými soudy
České republiky, resp. v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní

řád, v platném znění, se Smluvní strany dohodly, že pro řešení případných sporů z této Smlouvy
bude v prvním stupni místně příslušný obecný soud NRB.

V Praze dne 19. 2. 2024

Za Národní rozvojovou banku, a. s.

podniků a živnostníků ČR

XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XX X X X

X X
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXX

X X X X X X X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX

Příloha č. 1: Nabídka spolupráce ASMP ČR a NRB

Stránka 4 z 4


